31
Цены могут меняться. Актуальность цен уточняйте у менеджеров.
ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ КОТЕЛЬНЫХ
О
то
пи
те
ль

ы
е
Напольные котлы с атмосферной горелкой
Напольные котлы с атмосферной горелкой
Logano G 124/234 WS
Модель Артикул
Мощность,
кВт
Габариты
ШхВхГ, мм
Дымохода, мм
Вес,
кг
Цена,
€
G124-20 WS 8732204647 20 600х987х788 130 127 2 461,43
G124-24 WS 8732204648 24 600х987х788 130 127 2 624,80
G124-28 WS 8732204649 28 600х987х788 150 151 2 788,15
G124-32 WS 8732204650 32 600х987х788 150 151 3 007,80
G234-38 WS 8732204651 38 650х1115х791 180 221 3 564,00
G234-44 WS 8732204652 44 650х1115х791 180 221 3 657,60
G234-50 WS 8732204653 50 740х1115х791 180 255 3 810,00
G234-55 WS 8732204654 55 740х1115х791 180 255 4 178,40
G234-60 8732204655 60 830х1115х791 180 307 4 329,60
Принадлежности для Logano G 124 WS, G 234 WS
Наименование Артикул
Цена,
€

ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ КОТЕЛЬНЫХ
38
Цены могут меняться. Актуальность цен уточняйте у менеджеров.
Напольные котлы с атмосферной горелкой
Logano G 334 WS
Модель Артикул
Мощность,
кВт
Габариты
ШхВхГ, мм
Дымохода, мм
Вес,
кг
Цена,
€
G334-73 WS 7738503647 42 - 73 880х1198х750 200 344 6 468,47
G334-94 WS 7738503648 54 - 94 1060х1198х775 225 422 7 532,92
G334-115 WS 7738503649 66 - 115 1240х1198х800 250 496 9 449,75
G334-135 WS 7738503650 77 - 135 1420х1198х800 250 572 10 515,59
Принадлежности для Logano G 334 WS
Наименование Артикул
Цена,
€

жн
ы
е
Напольные универсальные котлы
Logano G 125 WS
Модель Артикул
Мощность,
кВт
Габариты
ШхВхГ, мм
Дымохода, мм
Вес,
кг
Цена,
€
G125-25 WS 7747311210 17 - 25 600х916х601 130 150 2 019,73
G125-32 WS 7747311211 22 - 32 600х916х728 130 183 2 202,68
G125-40 WS 7747311212 29 - 40 600х916х848 150 216 2 571,49
Принадлежности для Logano G 125 WS
Наименование Артикул
Цена,
€

Напольные универсальные котлы
ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ КОТЕЛЬНЫХ
40
Цены могут меняться. Актуальность цен уточняйте у менеджеров.
Logano G 215 WS
Модель Артикул
Мощность,
кВт
Габариты
ШхВхГ, мм
Дымохода, мм
Вес,
кг
Цена,
€
G215-52 WS 30008373 40 - 52 600х1111х787 150 227 3 432,00
G215-64 WS 30008374 48 - 64 600х1111х907 150 272 3 836,40
G215-78 WS 30008375 59 - 78 600х1111х1027 150 317 4 242,00
G215-95 WS 30008376 71 - 95 600х1111х1147 150 362 4 848,00
Принадлежности для Logano G 125 WS
Наименование Артикул
Цена,
€

та
жн
ы
е
Logano GE315
Модель Артикул
Мощность,
кВт
Габариты
ШхВхГ, мм
Дымохода, мм
Вес,
кг
Цена,
€
GE315-105 30003638 86 - 105 880х1195х1125 180 543 7 508,40
GE315-140 30003639 106 - 140 880х1195х1185 180 631 9 224,40
GE315-170 30003640 141 - 170 880х1195х1445 180 719 10 723,20
GE315-200 30003641 171 - 200 880х1195х1605 180 807 12 012,00
GE315-230 30003642 201 - 230 880х1195х1765 180 895 13 514,40
Принадлежности для Logano GE 315
Наименование Артикул
Цена,
€